
UCHWAŁA NR 123/XXIV/2022 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 113/XXIII/2021 Rady Gminy Szulborze Wielkie z dnia 23 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) Rada Gminy Szulborze Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 113/XXIII/2021 Rady Gminy Szulborze Wielkie z dnia 23 grudnia 2021 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość diet, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3, ulega proporcjonalnemu obniżeniu z tytułu każdej 
nieobecności radnego na: 

1) Sesji Rady Gminy, 

2) posiedzeniu komisji, której radny jest członkiem, 

3) dyżurze radnego, zgodnie z ustalonym harmonogramem. 

2. Dieta nie przysługuje, jeśli w danym miesiącu kalendarzowym radny nie brał udziału w sesji rady 
gminy, posiedzeniu komisji lub dyżurze radnego o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 3. 

3. W przypadku sesji lub komisji o więcej niż jednym posiedzeniu, nieobecność na każdym 
posiedzeniu liczy się osobno.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Podstawą do naliczenia diety jest lista obecności na posiedzeniach Komisji, Sesji lub dyżurach 
o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 3.”. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F561A2EF-B344-4657-8BD5-D22517F36579. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


